РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОН
НОВОЯМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 сентября  2019 г.  №  1
с. Новоямское
О секретаре первого заседания

Новоямского сельского  Совета
народных депутатов  четвертого  созыва

     Новоямский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Избрать секретарём первого заседания Новоямского сельского Совета народных депутатов третьего созыва депутата –
Аклевкина Ольга Алексеевна депутата по Семеновскому избирательному округу № 10.
Председательствующий на заседании                   Хозина Т.Н.